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Zmiany w pracy OIL w związku z epidemią
I. Polecam:

utrzymanie w Okręgowej Izbie Lekarskiej w Łodzi (dalej: OIL) ograniczeń i nakazów1.
wprowadzonych zarządzeniem z dnia 19.10.2020 roku;
wprowadzenie do odwołania pracy zdalnej w poszczególnych działach zgodnie2.
z harmonogramem opracowanym przez kierowników działów;
ograniczenie pracownikom biura OIL kontaktów w pomieszczeniach socjalnych3.
i wspólnych, a na stanowiskach pracy stosowanie masek ochronnych i ekranów oraz
zachowanie koniecznego dystansu;
ograniczenie liczby interesantów przebywających w pomieszczaniach OIL, w tym:4.
a) w bufecie do 3 osób;5.
b) w holu do 2 osób;6.
c) w punkcie podawczym jedna osoba;7.

z zachowaniem reżimu sanitarnego.      

II. Rozprawy przed Okręgowym Sądem Lekarskim w Łodzi mogą odbywać się
z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego z wyłączeniem obecności publiczności lub/i
dziennikarzy.

III. Przesłuchania w Kancelarii Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej
w Łodzi (dalej: OROZ) odbywają się zgodnie z harmonogramem, z tym zastrzeżeniem, że
w pomieszczeniach Kancelarii OROZ jednoczasowo może znajdować się, poza rzecznikiem
i protokolantem, jedna wezwana osoba oraz, w przypadku przesłuchania strony,
ustanowiony pełnomocnik/obrońca. Nie dopuszcza się oczekiwania na przesłuchanie
w pomieszczeniach Kancelarii OROZ.

IV. Wykonanie wszelkich czynności niezbędnych do realizacji niniejszego zarządzenia
powierzam kierownikom działów.

V. Do podjęcia decyzji o wprowadzeniu rodzajów i form ograniczeń w działalności
Delegatur OIL służących minimalizacji ryzyka transmisji wirusa SARS-CoV-2 upoważniam
właściwych Wiceprezesów Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi.

VI. Polecam opublikowanie niniejszego zarządzenia na stronie internetowej OIL oraz
wywieszenie na wszystkich wejściach do budynku OIL.

VII. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 marca 2021 roku
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i obowiązuje do odwołania.

 Pełna treść zarządzenia w załączniku.


